
ПРИКАЗ 

№ 100 R,, 

« ;\ l\ » ogvu atf! 2022 г. 

г.Москва 

О допуске к работе 

В связи с прохождением обязательного периодического медицинского 

осмотра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить с 13 .12.2022г. 
отстраненных на основании 

О 1.декабря 2022 года № 949 

к работе следующих сотрудников, ранее 

приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 

№ ФИО Должность Подразделение Срок 

допуска 

Лисянский 
ведущий 

НИЛ "Паровых и 

1. Александр газовых турбин" 

Степанович 
инженер 

(010150) 

Основание: служебная записка зав. кафедрой ПГТ 

Проректор Д ~.Н. Лейман 


